
 

Uniwersytet Śląski w Katowicach 
Dział Zamówień Publicznych 
ul. Bankowa 12, 40-007 Katowice 
tel.: 32 359 13 34, e-mail: dzp@us.edu.pl 
 
 
www.us.edu.pl 
 

 

UNIWERSYTET ŚLĄSKI                                                                                                 Katowice, dn. 08.07.2020 r. 

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

ul. Bankowa 12 

40-007 Katowice 

tel. (032) 359 13-79, fax. (0-32) 359 20 48 

L. dz. DZP.381.011.2020.RB 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIESZEJ OFERTY 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego nr DZP.381.011.2020.RB o wartości zamówienia poniżej 5 350 000 € p.n..                                 

” Roboty remontowe w 3 budynkach domów studenta w Katowicach przy ulicy Studenckiej” 

 

Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  

(tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) zwanej dalej również ustawą Pzp, Zamawiający informuje, 

że w przedmiotowym postępowaniu za najkorzystniejsze w poszczególnych częściach postępowania zostały  

uznane oferty złożone przez Wykonawców: 

Część A postępowania: 

P.P.H.U. „MYSBUD” Anna Roszak 

ul. Wojska Polskiego 3, 41-400 Mysłowice 

Część  B postępowania: 

P.H.U. Magnum 

Agnieszka Ciupa 

ul. Rynkowa 12, 08-110 Siedlce 

Część  C postępowania: 

Firma Remontowo Budowlana „BUDMAR” Marcin Nowek 

ul. Wieczorka 2C, 41-219 Sosnowiec 

Uzasadnienie wyboru: 

Wybrane oferty spełniają wszystkie warunki i wymagania określone w Specyfikacji Istotnych Warunków 

Zamówienia oraz zgodnie z obowiązującymi w postępowaniu kryteriami oceny ofert uzyskały maksymalną liczbę 

punktów, tj. 100,00 pkt w części A,B i C postępowania. 

 

INFORMACJE ZAWIERAJĄCE NAZWY ALBO IMIONA I NAZWISKA, SIEDZIBY ALBO MIEJSCA 

ZAMIESZKANIA I ADRESY, JEŻELI SĄ MIEJSCAMI WYKONYWANIA DZIAŁALNOŚCI WYKONAWCÓW,  

KTÓRZY ZŁOŻYLI OFERTY WRAZ ZE STRESZCZENIEM OCENY I PORÓWNANIA ZŁOŻONYCH OFERT, 

ZAWIERAJACYM PUNKTACJĘ PRZYZNANĄ OFERTOM W KAŻDYM KRYTERIUM OCENY OFERT  

I ŁĄCZNĄ PUNKTACJĘ: 

 

Część A postępowania: 
 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres 
Wykonawcy 

Waga 
punktowa 
Cena (C) 

 (60%) 

Waga 
punktowa 

Okres 
przedłużenia 
gwarancji na 

wykonane 
roboty 

budowlane 
oraz 

zastosowane 
materiały, 

urządzenia (G) 

Waga 
Punktowa 

Razem 



 

Uniwersytet Śląski w Katowicach 
Dział Zamówień Publicznych 
ul. Bankowa 12, 40-007 Katowice 
tel.: 32 359 13 34, e-mail: dzp@us.edu.pl 
 
 
www.us.edu.pl 
 

(40%) 

3 

P.P.H.U. „MYSBUD” Anna Roszak 

ul. Wojska Polskiego 3 

41-400 Mysłowice 

60,00 pkt 40,00 pkt 100,00 pkt 

2 

Firma Remontowo Budowlana „BUDMAR” 

Marcin Nowek 

ul. Wieczorka 2C 

41-219 Sosnowiec 

58,10 pkt 40,00 pkt 98,10 pkt 

6 

DOMAR Krystian Góra 

ul. Dragonów 25 

43-346 Bielsko - Biała 

55,62 pkt  40,00 pkt 95,62 pkt 

4 

Firma Handlowo – Usługowa „ADMIST” 

Sosnowska Stanisława 

ul. Wspólna 15 

41-250 Czeladź 

53,35 pkt 40,00 pkt 93,35 pkt 

10 

REMELIT Tomasz Wolak 

ul. Wolnego 12/7  

40-857 Katowice 

51,37 pkt 40,00 pkt 91,37 pkt 

5 

P.P.H.U. „ARKADA” Paweł Piasecki 

ul. Królowej Jadwigi 31/12 

41-300 Dąbrowa Górnicza 

48,77 pkt 40,00 pkt 88,77 pkt 

9 

„POL BUD” Sylwester Brzozowski 

ul. Sokolska 80 lok. 209  

40-087 Katowice 

45,18 pkt 40,00 pkt 85,18 pkt 

7 

Control Process Silesia Sp. z o.o. 

Al. W. Roździeńskiego 188/302 

40-203 Katowice 

- - - 

8 

Firma Budowlana J&A Sp. z o.o. 

ul. Mroźna 45 

40-316 Katowice 

- - - 

 
 

Część B postępowania: 
 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres 
Wykonawcy 

Waga 
punktowa 
Cena (C) 

 (60%) 

Waga 
punktowa 

Okres 
przedłużenia 
gwarancji na 

wykonane 
roboty 

budowlane 
oraz 

zastosowane 
materiały, 

urządzenia (G) 
(40%) 

Waga 
Punktowa 

Razem 

1 

P.H.U. Magnum 

Agnieszka Ciupa 

ul. Rynkowa 12  

08-110 Siedlce 

60,00 pkt  40,00 pkt 100,00 pkt 



 

Uniwersytet Śląski w Katowicach 
Dział Zamówień Publicznych 
ul. Bankowa 12, 40-007 Katowice 
tel.: 32 359 13 34, e-mail: dzp@us.edu.pl 
 
 
www.us.edu.pl 
 

2 

Firma Remontowo Budowlana „BUDMAR” 

Marcin Nowek 

ul. Wieczorka 2C 

41-219 Sosnowiec 

54,80 pkt 40,00 pkt 94,80 pkt 

10 

REMELIT Tomasz Wolak 

ul. Wolnego 12/7  

40-857 Katowice 

48,32 pkt 40,00 pkt 88,32 pkt 

5 

P.P.H.U. „ARKADA” Paweł Piasecki 

ul. Królowej Jadwigi 31/12 

41-300 Dąbrowa Górnicza 

44,44 pkt 40,00 pkt 84,44 pkt 

9 

„POL BUD” Sylwester Brzozowski 

ul. Sokolska 80 lok. 209  

40-087 Katowice 

40,57 pkt 40,00 pkt 80,57 pkt 

7 

Control Process Silesia Sp. z o.o. 

Al. W. Roździeńskiego 188/302 

40-203 Katowice 

- - - 

8 

Firma Budowlana J&A Sp. z o.o. 

ul. Mroźna 45 

40-316 Katowice 

- - - 

 
Część C postępowania: 

 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres 
Wykonawcy 

Waga 
punktowa 
Cena (C) 

 (60%) 

Waga 
punktowa 

Okres 
przedłużenia 
gwarancji na 

wykonane 
roboty 

budowlane 
oraz 

zastosowane 
materiały, 

urządzenia (G) 
(40%) 

Waga 
Punktowa 

Razem 

2 

Firma Remontowo Budowlana „BUDMAR” 

Marcin Nowek 

ul. Wieczorka 2C 

41-219 Sosnowiec 

60,00 pkt  40,00 pkt 100,00 pkt 

3 

P.P.H.U. „MYSBUD” Anna Roszak 

ul. Wojska Polskiego 3 

41-400 Mysłowice 

56,65 pkt 40,00 pkt 96,65 pkt 

10 

REMELIT Tomasz Wolak 

ul. Wolnego 12/7  

40-857 Katowice 

54,78 pkt 40,00 pkt 94,78 pkt 

6 

DOMAR Krystian Góra 

ul. Dragonów 25 

43-346 Bielsko - Biała 

53,92 pkt 40,00 pkt 93,92 pkt 

9 

„POL BUD” Sylwester Brzozowski 

ul. Sokolska 80 lok. 209  

40-087 Katowice 

43,42 pkt 40,00 pkt 83,42 pkt 

7 

Control Process Silesia Sp. z o.o. 

Al. W. Roździeńskiego 188/302 

40-203 Katowice 

- - - 



 

Uniwersytet Śląski w Katowicach 
Dział Zamówień Publicznych 
ul. Bankowa 12, 40-007 Katowice 
tel.: 32 359 13 34, e-mail: dzp@us.edu.pl 
 
 
www.us.edu.pl 
 

8 

Firma Budowlana J&A Sp. z o.o. 

ul. Mroźna 45 

40-316 Katowice 

- - - 

 

                                                                                                           

 

Przewodniczący Komisji Przetargowej 

mgr inż. Artur Baran 

Z-ca Przewodniczącego Komisji Przetargowej 

mgr Aneta Szturc - Krawczyk 

 

 

 

 

 


